СОВЕТ
МОКРОУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  15.11.2022 года                                                                                           № 25/2
     О внесении изменений в состав постоянной комиссии Совета Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, утвержденного решением Совета Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области от 28.10.2021 года № 2/1 «О формировании постоянных комиссий Совета Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района, Совет Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области,

РЕШИЛ:

1. Приложение к  решению Совета Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области от 28.10.2021 года № 2/1 «О формировании постоянных комиссий Совета Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава Мокроусского муниципального

образования Федоровского муниципального

района Саратовской области:

       В.Г. Попов
Приложение к

решению Совета Мокроусского

муниципального образования

от 15.11.2022 года №25/2
СОСТАВ

постоянных комиссий Совета Мокроусского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области
1.Комиссия по финансово-бюджетной и экономической политике:

- Солодко Н.С. - председатель комиссии;

- Хачатрян Э.Р. - член комиссии;

- Чернобук А.Н. - член комиссии;

2. Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству:

- Кутырев И.В. - председатель комиссии;

- Хачатрян Э.Р. - член комиссии;

- Савченко В.В. - член комиссии;

3.Комиссия по социальной политике:

- Кутузова О.Н. - председатель комиссии;

- Андреев Е.П. - член комиссии;

- Саидов С.М. - член комиссии;